
—  4  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 435-6-2012

 Visto il D.R. n.1390 del 4.8.2011, pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   - 4ª serie speciale - n.66 del 19.8.2011, con cui è stata costituita la Com-
missione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa sopracitata; 

 Vista la proroga del termine per la conclusione dei lavori della commissione, autorizzata con nota rettorale prot. 2012/0004270 del 14.2.2012, 
ai sensi dell’art. 4 - comma 11 - del D.P.R. 117/2000; 

 Accertata la regolarità formale dei verbali e della relazione redatti dalla Commissione giudicatrice, pervenuti a questo Ateneo in data 23 aprile 
2012 e in data 4.5.2012; 

  Decreta:  

 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di un posto di ricercatore universitario per il settore 
scientifico-disciplinare MED/40 - Ginecologia e Ostetricia - presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questa Università, da cui risulta dichiarato 
vincitore il candidato Dott.ssa Anna Fagotti. 

 Il presente provvedimento viene pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. Dalla data di pubblicazione potrà essere pre-
sentato ricorso, nel termine di 60 giorni al Giudice amministrativo (TAR Umbria) o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. Del 
presente decreto verrà data informativa alla Facoltà di Medicina e Chirurgia e al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca. 

 Perugia, 22 maggio 2012 

 Il rettore: BISTONI   

  12E003059 

   UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCHE

      Procedura di chiamata per n. 4 posti di professore universitario di ruolo di seconda 
fascia ai sensi dell’art. 18 Legge n. 240 del 30 dicembre 2010    

      E’ stata indetta presso l’ateneo una procedura di chiamata per la copertura di n. 4 posti di professore universitario di ruolo di seconda fascia 
ai sensi dell’art. 18 Legge n. 240 del 30.12.2010 come di seguito specificato:    

 

 

N. 
Posti 

Settore 
Concorsuale 

SSD Facoltà 

1 13/A1 SECS-P/01 – ECONOMIA POLITICA Economia “Giorgio Fuà” 

1 
13/D4 SECS-S/06 – METODI MATEMATICI DELL’ECONOMIA 

E DELLE SCIENZE ATTUARIALI E FINANZIARIE 
 

Economia “Giorgio Fuà” 

1 
12/B2 

 
IUS/07 – DIRITTO DEL LAVORO 
 

Ingegneria 

1 07/A1 AGR/01 – ECONOMIA ED ESTIMO RURALE Ingegneria 

   Gli interessati potranno prendere visione del bando consultando il sito internet dell’Ateneo all’indirizzo: http://www.univpm.it sotto la voce 
“concorsi – concorsi personale docente”. 

 Coloro che intendono partecipare alla procedura sono tenuti a farne domanda al Rettore dell’Università Politecnica delle Marche, piazza Roma 
n. 22 – 60121 Ancona, entro il termine perentorio di 30 giorni a decorrere dal giorno della pubblicazione del bando sul sito istituzionale del MIUR 
all’indirizzo   http://bandi.miur.it  .   

  12E003125 


